
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2017
WÓJTA GMINY KLEMBÓW

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.) oraz § 9 pkt. 4 uchwały nr XXII.258.2016 Rady Gminy Klembów z dnia 15 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na  rok 2017, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi 44 161 883,40 zł. z tego:

1) wydatki bieżące – 36 9992 775,15 zł

2) wydatki majątkowe –7 169 108,25 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Klembów

Rafał Mathiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7840



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.21.2017 Wójta  Gminy Klembów z dnia 8 marca 2017 r. 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 246 646,41 40 000,00 3 286 646,41 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 292 306,46 111 000,00 2 403 306,46 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 314 375,88 - 50 000,00 1 264 375,88 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 789,00 - 3 000,00 98 789,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 - 10 000,00 7 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00 171 720,00 466 720,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 920,00 - 720,00 1 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 - 4 000,00 10 500,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 25 000,00 30 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 3 000,00 27 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 - 30 000,00 10 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 20 000,00 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00 

75095  Pozostała działalność 226 624,09 - 41 000,00 185 624,09 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 000,00 - 40 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 234 100,00 - 40 000,00 194 100,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 233 100,00 - 40 000,00 193 100,00 

 4810 Rezerwy 233 100,00 - 40 000,00 193 100,00 

Razem: 44 161 883,40 0,00 44 161 883,40 

BeSTia 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7840


		2017-09-20T12:27:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




